

## 8º RALLYE VALL DE SANT PERE

22-23 SEPTIEMBRE 2017

### RUTÓMETRO

	Ampliación	kms parcial	kms C.H.	kms T.C.	kms acum.	tiempo C.H.	H. paso 1º
--	------------	-------------	----------	----------	-----------	-------------	------------

### PRIMER ETAPA VIERNES 22 DE SEPTIEMBRE

#### PRIMERA SECCIÓN

C.H.	1	Salida podio HYUNDAI PROA AUTOMOCIÓN	0,000		0,000		18:30
		recto c/. Aragón dirección centro	0,450		0,450		
		derecha MA-20 dirección Andratx	6,550		7,000		
		derecha salida 9 dirección Génova	0,200		7,200		
C.H.	2	rotonda 2ª salida MA-1043 hito 0,600	0,725	7,925	7,925	0:15	18:45

T.C.	A1	<b>TRAMO SA CREU-COLL DES TORDS</b>			7,925		
		Control salida hito 1,000 MA-1043	0,200		8,125	0:03	18:48
		Cruce dcha. MA-1016 dirección Establiments	7,400		15,525		
		Control meta hito 10,850 MA-1016	3,840	11,240	19,365		
C.S.	1	Control stop hito 11,200 MA-1016	0,415		19,780		

		recto MA-1016	0,100		19,880		
		cruce MA-1041 dirección Establiments	2,000		21,880		
		izqda c/ Moli des Compte MA-1042	2,150		24,030		
		izqda c/ Rector Estrades dir. Esporles	0,100		24,130		
		cruce izquierda dir Esporles MA-1040	6,480		30,610		
		izqda c/ Joan Riutort	0,530		31,140		
		izquierda c/, Onclo	0,100	11,875	31,240		

#### PARQUE DE ASISTENCIA A

C.H.	3	salida P.A. derecha c/Joan Riutort dir. Palma	0,700		31,940	0:45	19:33
		cruce izqda MA-1120 dirección S'Esglaieta	4,800		36,740		
		rotonda 1ª salida MA-1110 dir. Palma	2,500		39,240		
		rotonda recto MA-1110 dirección Palma (UIB)	1,100		40,340		
		rotonda recto MA-1110 dirección Palma	0,950		41,290		
		punto Son Espases dir. Palma MA-1110	0,900		42,190		
		salida dcha. MA-20 dirección Andratx	1,000		43,190		
		Autopista MA-20 dirección Andratx	3,900		47,090		
		derecha salida 9 dirección Génova	0,300		47,390		
C.H.	4	rotonda 2ª salida MA-1043 hito 0,600	0,725	16,875	48,115	0:20	19:53

T.C.	A2	<b>TRAMO SA CREU-COLL DES TORDS</b>			48,115		
		Control salida hito 1,000 MA-1043	0,200		48,315	0:03	19:56
		Cruce dcha. MA-1016 dirección Establiments	7,400		55,715		
		Control meta hito 10,850 MA-1016	3,840	11,240	59,555		
C.S.	2	Control stop hito 11,200 MA-1016	0,415		59,970		

		recto MA-1016	0,100		60,070		
		cruce MA-1041 dirección Establiments	2,000		62,070		
		izqda c/ Moli des Compte MA-1042	2,150		64,220		
		izqda c/ Rector Estrades dir. Esporles	0,100		64,320		

		cruce izquierda dir Esporles MA-1040	6,480			70,800		
		izqda c/ Joan Riutort	0,530			71,330		
		izquierda c/, Onclo	0,100	11,875		71,430		
<b>PARQUE DE ASISTENCIA A1</b>								
C.H.	5	salida P.A. derecha c/Joan Riutort dir. Palma	0,700			72,130	0:45	20:41
		cruce izqda MA-1120 dirección S'Esglaieta	4,800			76,930		
		rotonda 1ª salida MA-1110 dir. Palma	2,500			79,430		
		rotonda recto MA-1110 dirección Palma (UIB)	1,100			80,530		
		rotonda recto MA-1110 dirección Palma	0,950			81,480		
		punto Son Espases dir. Palma MA-1110	0,900			82,380		
		salida dcha. MA-20 dirección Andratx	1,000			83,380		
		Autopista MA-20 dirección Andratx	3,900			87,280		
		derecha salida 9 dirección Génova	0,300			87,580		
C.H.	6	rotonda 2ª salida MA-1043 hito 0,600	0,725	16,875		88,305	0:20	21:01
T.C.	A3	<b>TRAMO SA CREU-COLL DES TORDS</b>				88,305		
		Control salida hito 1,000 MA-1043	0,200			88,505	0:03	21:04
		Cruce dcha. MA-1016 dirección Establiments	7,400			95,905		
		Control meta hito 10,850 MA-1016	3,840	11,240		99,745		
C.S.	3	Control stop hito 11,200 MA-1016	0,415			100,160		
		recto MA-1016	0,100			100,260		
		cruce MA-1041 dirección Establiments	2,000			102,260		
		izqda c/ Moli des Compte MA-1042	2,150			104,410		
		izqda c/ Rector Estrades dir. Esporles	0,100			104,510		
		cruce izquierda dir Esporles MA-1040	6,480			110,990		
C.H.	7	izqda c/ Joan Riutort plaza Bar Departiu	1,300	12,545		112,290	0:30	21:34
<b>PARQUE CERRADO</b>								
<b>FIN PRIMERA SECCIÓN</b>								